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Bydgoszcz, dnia 25.04.2024r. 
 
AG.28/2/24 
    

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 
 
Dotyczy: Postępowania nr AG.28/2/24 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych,  
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 1605 ze zm.) pn: ” „Wymiana instalacji systemu sygnalizacji pożaru (SSP) w budynkach Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Bydgoszczy”” 
 

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na wnioski  
o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie: 
Pytanie nr 1 
Czy projekt ma obejmować swoim zakresem zasilanie centrali SSP, Modułów I/O , Zasilaczy pożarowych i innych z 
rozdzielnic elektrycznych? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1: 
Po zdemontowaniu starej centrali pożarowej można wykorzystać istniejące zasilanie do nowej instalacji – należy 
sprawdzić obwód pod względem sprawności i warunków jakie wymaga nowe urządzenie. Pozostałe zasilania należy 
przewidzieć w projekcie SSP  
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zezwala na sposób prowadzenia instalacji wszędzie natynkowo w 
korytkach? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2: 
W miejscach, gdzie nie występują sufity podwieszane montaż oprzewodowania wykonać w listwach 
elektroinstalacyjnych. Przewody prowadzone w przestrzeniach między stropowych umieścić listwach, korytkach lub 
zamocować do sufitu właściwego.  
 
Pytanie nr 3 
Zarówno na rysunkach w projekcie jak i na wymaganej wizji lokalnej nie udostępniono potencjalnym wykonawcom 
poddasza, prosimy o potwierdzenie, że nie wchodzi ono w zakres niniejszego postępowania? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3: 
Poddasze jest również objęte poniższym zamówieniem. Inwestor nie posiada rzutów ów kondygnacji a jedynie 
załączony przekrój (załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi).  
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o wskazanie, która z wind jest przystosowana do sterowania przez system PPOŻ? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4: 
Projekt i wykonanie mają przewidywać jedynie elementy kontrolno-sterujące do wind – bez podłączenia ich do 
systemu.  
 
Pytanie nr 5 
Na kim spoczywają ustalenia w zakresie sterowania wind z UDT? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5: 
Nie ma konieczności uzgodnień z UDT.  
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający udostępni pliki dwg budynków do wykonania projektów, czy będą to jedynie pliki w formacie pdf? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR  6: 
Zamawiający nie dysponuje plikami w wersji DWG a jedynie PDF. 
 
Pytanie nr 7 
Prosimy o podanie ilości czujników jonizacyjnych do utylizacji? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7: 
Ilość czujek izotopowych na obiekcie to 134 szt.  
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Pytanie nr 8 
Czy brama wjazdowa od ulicy Pod Blankami jest bramą ewakuacyjną i powinna być sterowana z systemu ppoż? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8: 
Projekt jak i wykonanie mają przewidywać jedynie elementy kontrolno-sterujące do bramy – bez podłączenia ich do 
systemu.  
 
Pytanie nr 9 
Czy zamawiający wymaga i w jakim stopniu malowania ścian i sufitów po demontażu istniejących urządzeń? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9: 
Jeżeli nowo montowane elementy gabarytowo różnią się (są mniejsze) od istniejących. Po ich zamontowaniu należy 
dokonać pomalowania fragmentu powierzchni celem zachowania estetyki (marginesy na około elementu). 
 

2. Zamawiający – Wojewódzki Sąd Administracyjny, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” dokonuje zmiany treści SWZ w następującym 
zakresie: 

1) w §VIII ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca 
wykaże, że posiada zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na działalność, o której mowa w art. 4 
ust. 1 pkt 1 i 9 – Prawo atomowe (tekst jedn.: Dz.U.2023.1173 z późn. zm.), polegającą na obrocie, transporcie, 
składowaniu oraz obsłudze w zakresie instalowania, konserwacji i kontroli szczelności źródeł – izotopowych 
czujek dymu.” 

2) w §X ust. 4 pkt 2) dodaje się lit. d) o następującej treści: „kopia zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji 
Atomistyki na działalność, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 i 9 – Prawo atomowe (tekst jedn.: Dz.U.2023.1173 
z późn. zm.)”, 

3) w § XVII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
07.06.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

4) w § XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/915519  do dnia 08.05.2024 r. do godziny 10:00.” 

5) w §XVIII ust. 3 SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.05.2024 r. o godzinie 11:00. ” 
 

3. Zamawiający informuje, że dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.   
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